

RAHAN VOIMA

Viimeaikoina, tämän tuosta olen kohdannut ihmisiä, jotka ovat vuolaasti kertoneet mahdollisuuksista päästä osalliseksi suuriinkin rahamääriin. Muutaman kuukauden sisällä olen kieltäytynyt useasta tällaisesta tarjouksesta, vaikka ne olisivat olleetkin inhimillisesti ajatellen kovin houkuttelevia. Ovatpa jotkut perustelleet asiaansa silläkin, että voisin sitten keskittyä enemmän hengellisiin tehtäviini, kun ei enää tarvitsisi huolehtia taloudellisista tilanteista ja elannosta. – Houkuttelevia ajatuksia, vai mitä?

Raamattu antaa meidän hyvin selkeästi ymmärtää, että *"rikkaan on vaikea päästä Jumalan valtakuntaan."* (Luuk.18:25) Taasen toisaalla ilmoitetaan *"rahan olevan kaiken pahan juuri, jota haluten monet ovat lävistäneet itsensä läpi monella tuskalla."* (1.Tim.6:10)



Kutsumustani, eli tehtäviäni, joihin Jumala on saanut armossaan minua johdattaa, koetellaan toisinaan tällaisilla houkutuksilla. Muistathan, kuinka eräänä päivänä myös Jeesukselle luvattiin kaikki maailman valtakunnat, jos Hän vain suostuisi kumartamaan perkeleen edessä. (Matt.4:9-10) – Ajattelapa, vain pieni liike, "kumarrus," ja kaikki inhimillisesti arvokas olisi ollut Hänen! – Hänestä olisi tullut juutalaisten kuningas, mahtava ja ylväs, oikeamielinen hallitsija, juuri sellainen, mitä tuo kansa niin kiihkeästi odotti! – Mutta, mitä sanoi Jeesus? Miten Hän suhtautui näin valtavaan tarjoukseen, – tarjoukseen, joka ei kenties enää koskaan toistuisi? – Puntaroiko Hän ajatuksia ajatellen; *"silloinhan pääsen vaikuttamaan laajalti ja valtani alla olisi paljon kansaa ja käskyläisiä, jotka asemani ja vaurauteni tähden kuuntelisivat minua"?* – Mikä mahtava tilaisuus ja mahdollisuus?! – Kuitenkin Jeesus valitsi ristinkuoleman. Hän ei kumartanut perkelettä, mainetta, rahaa tai valtaa. – Ei, Hän kumartui Isän, Hänen lähettäjänsä eteen, antautuneena lähettäjänsä tahdolle.

Miten minä valitsen elämäni keskellä kohdatessani näitä houkuttelevia tarjouksia? Ajattelenko, että saadessani paljon rahaa, voisin sitä myös antaa seurakunnan toimintoihin ja hyväntekeväisyyteen? – Hieno ajatus sinänsä, mutta mitä sanoo lähettjäni? – Mitä sanoo Hän, joka on kutsunut minut palvelukseensa?

Tiedän, ettei Jumala tarvitse rahaa. Hänen Sanansa on ilmaista ja sitä saa tulla maistamaan *"rahatta ja hinnatta."* (Jes.55:1) – Se, mitä Jumala meiltä odottaa, on "antautuneita sydämiä," jotka koko sielustaan ja kaikesta voimastaan rakastaisivat Häntä. Hän odottaa kuuliaisuutta, sydämen asennetta, – sitä, että seuraisimme Hänen Poikansa viitoittamaa tietä. – *"Oppikaamme Hänestä!"* (Matt.11:29) – Rahan arvostaminen hengellisyydessä on hieman toisenlaista, kuin inhimillisyydessä. Vertaan tässä tapahtumaan, jolloin nainen vuodatti Jeesuksen ylle kallisarvoista nardusöljyä. (Mark.14:3-9) Inhimillisesti ajattelevat närkästyivät, sillä he olisivat myyneet öljyn ja antaneet rahat köyhille. – Mikä valtava ja hyvä ajatus! – Mutta se oli kuitenkin tästä maailmasta ja kovin inhimillisesti muotoutunut. Jeesuksen salliessa tämän

öljyn vuodattamisen Hänen päälleen, kertoo Jumalan luomasta tunnemaailmasta. Tehdessämme hyviä, toista arvostavia tekoja, osoitamme siinä syvää rakkautta ja kiintymystä. *Rakkaus on Jumalasta (3.Joh.1:11)* ja sen osoittaminen kallisarvoisella voiteella ikään kuin vahvistaa tietoisuutta yhteydestä kahden välillä. Kuinka ihanaa onkaan sanoa; *"KUULUN JEESUKSELLE!"* – Tänäpä, tietäessämme Jeesuksen sovitustyön merkityksen, uskoisin meistä jokaisen olevan valmis osoittamaan Jeesukselle kunniaa vuodattamalla Hänen ylleen kallisarvoista öljyä!

Rakkauden osoittaminen toista kohtaan saattaa tuntua paljon syvemmältä, kun siihen on uhrannut hieman varallisuutta, ja osoittaessa tällaista kohtelua, voi olla miltei varma, että itsekin saa osakseen vastarakkautta.

Toinen rahan liittyvä tapaus Jeesuksen elämässä oli *"Lesken ropo."* (Mark.12:42-44) Tämäkin kertomus osoittaa yksiselitteisesti sen, että *"taivaassa"* lasketaan rahat hieman eri tavalla, kuin ihmisten kesken. Vähästä tulee paljon Jeesuksen armollisien silmien alla! Kaikkea onkin hyvä puntaroida Jumalan näkökulmasta ja huomata siinä, että millä asialla lopuksi on iankaikkisuusarvoa.

Raha on tärkeää keskuudessamme kulujen peittämiseksi, mutta sitäkin tärkeämpää on kokosydäminen ja altis palvelumieli Herran elovainoilla. Älä koskaan kuvittele, että palvelisit Herraa vain antamalla muhkeita rahasummia sinne ja tänne. Vaikka teetkin niin, Jumala tahtoo ennen kaikkea sinun sydämesi!

Jeesuksen vieraillessa hyvin rikkaan tullimiehen luona, Hän ei ollut kiinnostunut tuon miehen valtavista omaisuuksista. – Ei, Hän sanoi tullimiehelle; *"tule ja seuraa Minua!"* (Matt.9:9-13) – Tämän tullimiehen kirjoituksia saat lukea tänään evankeliumimme ensimmäisenä kirjana. Usko minua, sitä ei olisi kirjoitettu, jos hän olisi antanut Jeesukselle ja Hänen opetuslapsilleen vain rahaa. – Se olisi auttanut heidän toimintaansa ja olisivathan he voineet ostaa paljon ruokaa kansanjoukolle, joka oli tullut kuulemaan Jeesuksen opetusta. – Mutta miten olisi käynyt ihmeen muutaman leivän ja kalan kanssa? (Luuk.9:13) Rahan voima inhimillisyydessään olisi vienyt mahdollisuuden Jumalan voiman ilmestymiseltä ja ihme olisi jäänyt tapahtumatta. – Jumala ei tarvinnut silloin rahaa. Vain vähän leipää ja kalaa, ja muutaman Jeesuksen palvelukseen antautuneen ihmisen, jotka antoivat ihmisten syödä! Heidän jakaessa *"elämän leipää,"* tapahtui Jumalan Pyhää nimeä kirkastava ihme, josta puhutaan ympäri maailman vielä pari tuhatta vuotta tapahtuman jälkeen!



Huomaat varmaan eron inhimillisen ajattelutavan ja Jumalan suunnitelmien välillä. Jeesuksen opetus siitä, että *tyytyisimme meillä olevaan elatukseen ja vaatteisiin,* (Matt.6:25-26, 1.Tim.6:8) kertoo siitä, minkä verran meidän tulee kiinnittää katsettamme tämän maailman *"mammonaan."* – Käyn itsekin töissä hankkiakseni perheelleni elantoa. Sekin on Jumalan lahja, että saan työskennellä leipäni eteen. Tähän tyytyn ja tässä ohessa Herraa palvelen olen siis kohdannut useita *"rahatarjouksia."* Uskon sen olevan kodusta minulle; *"olenko kuulijainen Jeesuksen sanoille?"* Tyydykö siihen, että Herra on antanut kaiken, mitä tarvitsen, vai hapuilenko vieläpä hillittömästi lisää?

Tiedän, että maailman, ja varmaan monen uskovankin, korvissa kuulostaa hullulta tällainen "rahasta kieltäytyminen." – Toki, jos joku pyyteettömästi antaa minulle rahaa, niin minulla on kyllä sille osoitteita pakolaisleirien ja slummikylien auttamiseksi, mutta en halua antaa itseäni orjuuteen, eli sitoa itseäni asioihin, jotka varastavat ajankäyttöni ja ajatukseni Jeesuksen läsnäolosta ja Hänen muutamasta "leivästä ja kalasta." – Minulle nämä vähäiset eväät merkitsevät enemmän, sillä niistä jää aina tähteeksikin! **KIITOS JEESUKSELLE!**

Läpi Raamatun Jumala haluaa ilmoittaa meille voimansa salaisuutta. Se on; *"Ei sotaväellä eikä voimalla, vaan Minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot!" (Sak.4:6)*

Tiedätkö, että juuri heikkoutesi ja vähäisyytesi on se alue, minne Jumalasi tahtoo tulla? Heikkoudessasi Hän tahtoo osoittaa voimansa ja väkevyytensä! (2.Kor.12:9) - Älä siksi etsi parempaa olotilaa tai varallisuutta toimiaksesi Herran kädessä. Hetkesi on juuri nyt. **Sinulla on jo riittävästi**, että Jeesus voisi tehdä niistä ihmeen ruokkiakseen suuren väen paljouden. Eihän pieni poikainen, jolla oli kalat ja leivät, voinut tietää, mitä tuleman pitäisi. Hänellä oli, mitä tarvittiin ja sitä seurasi *"kaikkien aikojen kokkaus"*! Anna Jeesuksen siunata nuo "kaksi kalaa" kädessäsi, anna Jeesuksen siunata leipäpalaset kädessäsi ja jaa kansalle syötäväksi! – Et tarvitse enempää. Jumala on enemmän ja Hän ruokkii antamallasi leivällä ihmisiä! Anna Jumalan tehdä ihmeet, - tee sinä vain pieni osuutesi ja ojenna *"leipäsi ja kalasi"* Jeesuksen siunattaviksi.

Jeesus opetti myös; *"Älkää kootko aarteita sinne, missä koi ja ruoste raiskaa..." (Matt.6:19-21)* - Sinäkin olet varmaan kuullut elämäntarinoita ihmisistä, jotka ovat haalineet itselleen mahtavia ominaisuuksia taloineen, mökkeineen ja autoineen. Saadessaan valmiiksi elämänsä unelmat onkin tullut kuoleman päivä. Aivan yllättäen heidän mahtavaa ominaisuuttaan jaetaan perintönä ja siellä hänen kylmettynyt ruumiinsa makaa arkussa mullan alla saamatta mitään

mukaansa. Näitä pohtiessa olen ajatellut aina vain enemmän arvoja, joita toivoisin jättäväni kuolemani jälkeen perillisilleni. Minun kunniani olisi se, että he löytäisivät ajatuksiani Jumalasta ja muistaisivat elämäni Jumalan voitokkaassa kunniasaatossa! – Sekin, että kompuroin, epäonnistun ja osan matkaa etenin vain ryömimällä, kertoisi heille kuitenkin, mihin oli matka ja vieläpä Jumalan kunniaksi! - Jeesuksen Nimessä nousin aina uudelleen ja uudelleen! He muistaisivat miehen, jonka elämä riippui täysin Jumalan armon varassa. – Tahtoisin jättää perinnön, jota toinenkin voisi ihannoida, oppien siitä myös omaan elämäänsä. (Hepr.13:7)

Halutessamme kovin suurella innolla koota omaisuutta ja varallisuutta ympärillemme, meidän on hyvä muistaa Jeesuksen opetus murehtimisesta;

*"Jeesus sanoi opetuslapsilleen: "Minä sanon teille: älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte, älkääkä ruumiistanne, mitä pukisitte yllenne. Onhan henki enemmän kuin ruoka, ja ruumis enemmän kuin vaatteet. Katselkaa korppeja: ne eivät kylvä eivätkä leikkaa, niillä ei ole vajaa eikä aittaa, ja silti Jumala ruokkii ne. Kuinka paljon arvokkaampia te olettekaan kuin linnut! Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kyynäränkään vertaa? Jos siis näinkään vähäinen ei ole teidän vallassanne, mitä te murehditte muusta? Luuk.12:22–26[*JKR]"*

Samaisesta asiasta Paavali kehotti ajattelemaan enemmän sitä, mikä on ylhäällä;

*"Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, etsikää sitä, mikä on ylhäällä, missä Kristus istuu Jumalan oikealla puolella. Olkoon teidän mielenne siihen, mikä on ylhäällä, älköön siihen, mikä on maan päällä." Kol.3:1-2[*JKR]"*

– Tämän ohjeen turvin voimme varjeltua rikkauten ja monen pahan asian houkutusilta. – Olkoot sydämissämme Kristuksen rauha, joka varjelee sydämemme Jeesuksessa Kristuksessa. (Fil.4:7)



Pasi Kallio
Sohjohtaja / Nettyöntekijä
Seinäjoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.uri.fi/pasikallio